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Kinse ti mua me do
s'ke nevoj mos mÃ« trego

unÃ« e di unÃ« e di.
Dhe kjo Ã«shtÃ« vetÃ«m njÃ« krim

e shfrytzon ne dashuri
unÃ« e di unÃ« e di

GjithÃ« kÃ«saj fund do ti jap
veÃ§ provo edhe njÃ« hap

Ref:[2x]:
E di, e di

njoh mashkuj si ti
e ti loqk s'je si ta
je veÃ§ me i zi

Ti mendon se gjithmon shkon
unÃ« e di se shum gabon

unÃ« e di unÃ« e di
Ã§do fillim ne kÃ«tÃ« jetÃ«
fundin edhe do ta kÃ«tÃ«

unÃ« e di unÃ« e di
gjithÃ« kÃ«saj fund do ti jap
veÃ§ provo edhe njÃ« hap

Ref:[2x]:
E di, e di

njoh mashkuj si ti
e ti loqk s'je si ta
je veÃ§ me i zi.

GjithÃ« kÃ«saj fund do ti jap
veÃ§ provo edhe njÃ« hap

Ref:[4x]:
E di, e di
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njoh mashkuj si ti
e ti loqk s'je si ta

je veÃ§ me I zi!!!!!!!
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There is 2 different versions to this song in Macedonian called Suzana Gavazova - Opasen and the
bulgarian version called Galena - Pak li
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